
Совет народных депутатов 

города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  28.07.2022                                                                                           №  23 
 

 «Об избрании Председателя 

 Комиссии по вопросам ЖКХ,  

транспорта, связи, промышленности 

 и предпринимательства». 

 

На основании личного обращения  О.А.Коврижных, решением 

комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта, связи, промышленности и 

предпринимательства от 22.06.2022 № 3, руководствуясь Уставом города 

Карабаново, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Избрать Председателем комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта, 

связи, промышленности и предпринимательства  Яжлеву  И.К. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

 

 Глава города                                                                    О.А.Коврижных 


